•

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2 ;:'IQ5 /86

-
•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante
,. .
no OI.MTC N2 025/86,

••

-

•

•
•

R E S O L V E :

, .

•

. - . Dispensar, por termlno de mandato, a Professora MARIA
- -DE FATIMA GUERRA DE SOUSA do cargo de Chefe do Departamento de Meto -

dos e Ticnicas da Faculdade de Edu~açio, a partir desta data.

-

Brasilia, ~ ~ de agosto de 1986

•

•

•
•

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc: FED-MTC-SAP-ACS-SCA.